

Die Botschaft vom Kreuz Jesu Christi



صلیب به عنوان سمبل ایمان مسیحی و کلیسا میباشد. این صلیب باید (بیانگر این باشد که عیسی ناصری بروی صلیب رنج مرگ را تجربه کرده است) جمعه سیاه (بعد از رستاخیز از مرگ او بارها در برابر شاگردانش خود را نمایان کرد. با آنان سخن گفت و غذا خورد و ... بعد از ۴۰ روز که از رستاخیزش گذشت. او نزد پدر آسمانی خود برگشت. عروج به آسمان را او پیشگویی کرده بود. یوحنا ۱۶؛ ۲۸) "من از پدر به این عالم آمده ام و این جهان را ترک کرده و نزد پدر خواهم رفت"

چرا عیسی میبایست این رنج را بروی صلیب بکشد؟ جواب ظاهری به این سؤال این است که، زیرا او فریسیان و کاهنان یهودی را با خود دشمن ساخته بود تا جایی که قصد مرگ او را داشتند و آنان می خواستند به دیگران بگویند که نقد مسیح نسبت به دین یهود درست نیست و می خواستند او را به تهمت زنی نسبت به کتاب تورات موسوی و پیامبران دیگر متهم کنند. و خیلی از یهودیان نیز از این که عیسی بر تاج پادشاهی نبود از او مأیوس شدند. او با معجزاتش و کلام پر بارش نوید نجات را برای همگان آورد و اعلام کرد که او مسیح پسر خداست. و این دلیلی شد که مذهب یهودی او را دستگیر کرده و او را به مرگ محکوم کنند. و در آخر فرماندار رومی آن زمان پبلاطوس این حکم را به اجرا درآورد و او را به صلیب کشید.

دلیل روحانی و تنها دلیل به صلیب کشاندن عیسی این بود که او می خواست تمام انسانها را در همه زمانها و از همه قومها نجات دهد، گناهانشان را ببخشد و به آنان وعده نجات از مرگ و گناه و جهنم و عذاب خداوند و همچنین رستاخیز و حیات جاودان را بدهد.

چرا مرگ عیسی بر روی صلیب لازم بود؟ هر انسانی میبایست در زندگی خود در مورد اعمال خود عادلانه حساب و کتاب کند. در مورد اعمال و رفتار و نیت ها و ایمان به خدا و همدردی نسبت به دیگران

آنچه برای خود می پسندی برای دیگران نیز ببینند" و "تو باید خداوند را از" صمیم قلب دوست بداری و این محبت باید برخاسته از تمام روح و وجود باشد. این بزرگ ترین فرمانهاست و بعد از آن اینکه دیگران را همانند خود دوست بدار. در این " دو فرمان تمام فرامین و کتابهای انبیا قرار دارد

چه کسی می تواند این ادعا را داشته باشد که خدا همیشه در قلب او بوده و او تمام فرمانهای خدا را رعایت کرده است و خدا را بیش از هر چیز دوست داشته و احترام نموده است؟

کیست که ادعا کند هیچ وقت بد نیت و با حسد و یا بدون محبت نسبت به دیگران رفتار نکرده است و یا درباره کسی غیبت نکرده است؟ برای این است که همه انسانها به عنوان گناهکار در برابر خدا قرار می گیرند. و گناه انسان را به جدایی از خدا می کشاند که مجازات گناهکار همین جداییست. جدایی از خدا همان مرگ و تباهی و جهنم است.

ولی چه کسی می تواند برای اجرای عدالت گام در این ورطه مجازات بگذارد؟ عیسی، کسی که پسر خداست و از مریم بآکره متولد شد و بدون هیچ گناهی تمامی فرمانهای خدا را به طور کامل به انجام رساند. از روی تواضع و محبت گناهان انسانها را در تمام زمانها به دوش کشید و مجازات مرگ را تحمل کرد و این را برای ما و به جای ما انجام داد. و بروی صلیب رفت

عیسی خود را برای ما قربانی کرد. او خود را مانند يك بره قربانی کرده و خون و (جان خود را برای ما داده است. وقتی یحیی تعمید دهنده عیسی را دید فرمود یوحنا ۱: ۲۹ " (بنگرید، اوست بره خدا که گناه عالم را به دوش خواهد کشید" . و عیسی فرمود) :متی ۲۰: ۲۸ " (من آمده ام تا جان خود را بدهم تا بدین ترتیب خیلی ها نجات یابند" . و ادامه میدهد (یوحنا ۵: ۲۴ / ۱۱ ؛ ۲۵ " : (هر کس کلام مرا بشنود و به آن ایمان آورد، او حیات جاودان را بدست آورده و در برابر دادگاه الهی محکوم نمیشود، بلکه او بجای مرگ به زندگی نوید داده خواهد شد " . و "من حیات " . و رستایم و هر کس که به من ایمان آورد جاودان خواهد شد گرچه او بمیرد

. عیسی مسیح پسر خدا، ناجی و رهایی دهنده ماست و او ایمان ما و حیات ماست هر کس که این رهایی را بدست آورد باید تلاش کند تا طبق فرمانهای نیک خداوند زندگی کند و شکر گذار خدا باشد. عیسی فرموده (یوحنا ۱: ۱۵ " : (مرا دوست

بدارید، اینطور شما فرمانهای خدا را نگاه خواهید داشت". با تمام این احوال از انجایی که زمینه گناه در قلب ما میباشد (گناه ارثی) هر وقت به خطای خود پی ببریم و به آن اقرار کنیم او نسبت به ما وفادار خواهد بود و ما را می بخشد و ما را از گناهان پاک می کند". و ما می بایست همیشه و همیشه از نو بمریم در برابر فرمانهای خدا چون ما بارها از این فرمانها منحرف شده و دچار خطا می شویم و از این رو باید در قلب خود با این تمایل به گناه بجنگیم. پولوس رسول نوشتند

۱. تیموتیان ۶؛ ۱۲": (جنگ نیکوی ایمان را بکن و بدست آور آن حیات جاودانی

"را که برای آن دعوت شدی و اعتراف نیکو کردی در حضور گواهان بسیار

با نشان صلیب در واقع مجازات گناه در برابر چشمان ما قرار میگیرد و همزمان لطف و محبت خداوند نیز بر ما نمایان می شود. او از طریق پسر خود عیسی مسیح ما را از شیطان، گناه و مرگ نجات داد

یوحنا میگوید(یوحنا ۳؛ ۱۶-۱۵. ۳۶": (هر که به او ایمان آرد هلاک نگردد، بلکه

حیات جاودانی یابد. زیرا خدا جهان را اینقدر محبت نمود که پسر یگانه خود را داد تا هر که بر او ایمان آورد، هلاک نگردد بلکه حیات جاودانی یابد. آنکه به پسر

ایمان آورده باشد، حیات جاودانی دارد و آنکه به پسر ایمان نیاورد حیات را نخواهد دید، بلکه غضب خدا بر او می ماند". و پولوس رسول می نویسد) ۱. قرنیان ۱؛

۱۸": (زیرا ذکر صلیب برای هالکان حماقت است، لکن نزد ما که ناجیان هستیم "قوت خداست

خداوند می خواهد تمام بشریت را از طریق قربانی پسر خود نجات دهد و به حیات

/جاودان برساند. برای همین امر عیسی به شاگردان خود فرمودند(متی ۲۸؛ ۲۰-۱۹ مرقس ۱۶؛ ۱۶": (بروید و تمام قومها را شاگردان من سازید و آنان را به نام پدر و

پسر و روح مقدس تعمید داده و به آنها هر چه را که من به شما آموخته ام بیاموزید. و "هر که ایمان آورد و غسل شود نجات خواهد یافت و هر کس که غسل

"تعمید نگیرد به لعنت دچار خواهد شد

خداوند به ما ایمان را هدیه میدهد و ما را در ایمان محکم میدارد و به ما از این طریق آرامش و شادی قلبی را اعطا می کند و ما را در حیات جاودان سهیم می نماید

از حرف و عمل عیسی و از طریق رنج و مرگ او انجیل برای ما گزارشاتی داده است) (عهد جدید (که شامل انجیل متی، مرقس، لوقا و یوحنا می باشد

دیتلف لوده

